慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大四次会议

第239号建议的协办意见

市流动人口局：

    岑乾达代表在市十七届人大四次会议大会期间提出的《关于加强企业外来务工人员宿舍建设的建议》（第239号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

为进一步强化服务企业、服务群众、服务基层的工作导向，切实帮助企业解决困难和问题，我局出台了《关于开展“三同三服务”活动的实施方案》（慈自然资规党发〔2019〕4号），调整了工业用地相关规划控制指标：在满足消防等各类安全规范及相关要求的前提下，工业厂区内管理、后勤服务等附属设施建筑面积比例放宽至厂区总建筑面积的20%以内（含20%）。针对议案中关于“存留工业项目总面积10%的员工生活区土地，用于建造员工宿舍、食堂等”的建议，可在附属用房比例中进行合理布局，并向我局申报。
    根据工业园区及外来人口的规模，按照实际情况在园区内规划设置一定比例的居住用地用于安排外口公寓项目，我局将做好规划审批服务的保障工作，确保项目建设扎实有序推进。
特此致函

　　　　　　　　　　　（单位盖章）

　　　　　　　　　　2020年7月9日

联 系 人：俞斌

联系电话：63961747